

Årsredovisning

för

Open Mind Maria Brixemo AB

556649-2905

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Open Mind Maria Brixemo AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 29 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Falun den 29 februari 2024



Maria Brixemo

Årsredovisning

för

Open Mind Maria Brixemo AB

556649-2905

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Open Mind Maria Brixemo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet i december år 2003. Verksamheten omfattar utbildnings- och utvecklingsprogram inom ledarskap, grupper, förändringsledning, konflikthantering, coaching och liknande. Verksamheten bedrivs i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år på grund av minskad efterfrågan på företags tjänster.

Under året har styrelsen beslutat att sätta ner aktiekapitalet från 70 000 kr till 25 000 kr. Detta för att täcka bolagets förluster. Minskningen har skett genom att det nominella värdet på varje aktie har sänkts från 70 kr till 25 kr.

Även bolagets reservfond har minskats från 1 400 kr till 0 kr. Syftet med denna återföring var även det att täcka bolagets förluster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	68	100	214	442	955
Resultat efter finansiella poster	-106	-192	250	-70	107
Soliditet (%)	72,0	90,4	87,7	56,5	80,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	70 000	1 400	268 868	-192 322	147 946
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-192 322	192 322	0
Nedsättning aktiekapital	-45 000		45 000		0
Minskning reservfond		-1 400	1 400		0
Årets resultat				-105 952	-105 952
Belopp vid årets utgång	25 000	0	122 946	-105 952	41 994

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	122 945
årets förlust	-105 952
	16 993
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 993
	16 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	68 461	100 289
Övriga rörelseintäkter	14 266	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	82 727	100 289

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-111 172	-191 476
Personalkostnader	-75 578	-171 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 582	0
Summa rörelsekostnader	-188 332	-362 829
Rörelseresultat	-105 605	-262 540

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	70 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	86	8
Räntekostnader och liknande resultatposter	-433	-490
Summa finansiella poster	-347	70 218
Resultat efter finansiella poster	-105 952	-192 322

Resultat före skatt -105 952 -192 322

Årets resultat -105 952 -192 322

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

16 688

Övriga fordringar

10 916

8 514

Summa kortfristiga fordringar

10 916

25 202

Kassa och bank

Kassa och bank

47 414

138 426

Summa kassa och bank

47 414

138 426

Summa omsättningstillgångar

58 330

163 628

SUMMA TILLGÅNGAR

58 330

163 628

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

70 000

Reservfond

0

1 400

Summa bundet eget kapital

25 000

71 400

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

122 945

268 867

Årets resultat

-105 952

-192 322

Summa fritt eget kapital

16 993

76 545

Summa eget kapital

41 993

147 945

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 607

1 422

Övriga skulder

4 129

7 660

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 601

6 601

Summa kortfristiga skulder

16 337

15 683

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

58 330

163 628

2024031406607

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	13 566	0
Försäljningar/utrangeringar	-13 566	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Försäljningar/utrangeringar	1 582	0
Årets avskrivningar	-1 582	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

2024031406609

Falun den 29 februari 2024

Maria Brixemo

Maria Brixemo
Ordförande

